SI MEC ACERO, S5 A DE C.V. SCNO17

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 03/05/16 19:21:44
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 022289 CONTRA 23541 REMISION: 0097276-1
PRODUCTO: SOLERA 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO A36/R3650/A529G50

CANTIDAD EMBARCADA 13.656 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  AUTOTRANSP.RODRIGUEZ

PESO TEORICO PRODUCTO: 7.597 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

319424 0070 . .0270  .0330 .1900  .2300 .0180  .300 .080 .080 .00l .910  .002
319425 0050 .0330  .0220 .2000 .2400 .0140 .290 .070 .0B0 .002  .830
319426 0080 .0290 .0170 .1700  .2800  .0340 .250 .070 .090 .001  .8%0 .002

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
319424 55,344 77,550 28
319425 55,765 78,061 217
319426 53,704 75,444 28
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TaMARO DE GRANO  DESCARBURIZACION
319424
319425
319426

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
319424  SQD07871  SQDO7872
319425 SQD07865  $QD07866 SQD07867 SQDO7868
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DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 03/05/16 19:21:44
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 022288 CONTRA 23541 REMISION: 0097276-1
PRODUCTO: SOLERA 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERO  A36/A3650/A529G50

CANTIDAD EMBARCADA 13.656 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  AUTOTRANSP,RODRIGUEZ

PESQ TEQRICO PRODUCTO: 7.597 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

319426  SQD07850

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



